XI.
I. Rákóczi György borbereki Szaniszló Istvánnak, 
pórumbáki jószágigazgatójának kérésre átírja és 
megerősíti a Bethlen Gábor által 1621 junius 12-én 
Szaniszló Istvánnak és fiainak adott czímeres- és 

mentesitő-levelet.
Gyulafejérvár, 1633 május 17.

NOS GEORGIUS RAKOCI I)ci gratia princcps 
Transsylvaniae, partium regni Hungáriáé dominus et 
Siculorum comes etc. Memóriáé commcndamus tenoré 

praesentium significantes, quibus expedit universis, quod 
pro parte et in persona fidelis nostri nobilis Stephani 
Szanizlo de Berberek, universorum bonorum nostrorum 
Porumbákiensium provisoris exhibitae sunt nobis et prae- 
sentatae literas quedam serenissimi quondam Gabrielis 
electi Hungáriáé, Dalmatiae, Croatiae etc. regis et prin- 
cipis Transsylvaniae et Siculorum comitis, praedecessoris 
videlicet nostri felicissimae recordationis in pergameno 
patenter confectae et emanatae, sigilloque ejus pendenti 
authentico ac manus subscriptione corroboratae armales 
sive nobilitares, quibus mediantibus idem Gábriel dictum 
Stephanum Szanizlo ac per eum Andreám et Michaelem 
filios e statu et conditione ignobili in quo nati fuerunt, 
exemisse et in coetum et numerum verorum atque insig- 
nitorum regni Hungáriáé nobilium aggregasse, annume- 
rasse et adscripsisse, armorumque collatione condecorasse 
dignoscebatur tenoris infrascripti. Suplicavit vobis humil- 
lime, ut nos easdem literas omniaque et singula in eis- 
dem contenta ratas, gratas et acceptas fieri praesentibus 
literis nostris verbotenus inseri et inscribi facientes ac- 
ceptare, ratificare ac pro eisdem Stephano, Andrea et 
Michaele Szanizlo confirmare dignaremur. Quarum qui- 
dem literarum tenor talis est. (Lásd a XVI. számú 
czímerlevelet.) Nos itaque praemissi suplicatione 
nobis modo, quo supra porrecta faventer exaudita et 
clementer admissa, praescriptas literas non abrasas, non 
cancellatas, neque in aliqua sui parte suspectas, séd 
omni prorsus vitio es suspicione carentes praesentibus 

literis nostris de verbo ad verbum, sine diminutione et 
augmento aliquali insertas et inscriptas, quo ad omnes 
earum contin[tes] articulos et puncta eatenus, quatenus 
eaedem rite et legitimé existunt emanatae, viribusque 
earum veritas suffragatur, acceptamus, approbamus, rati- 
ficamus ac pro praeiatis Stephano, Andreae et Michaeli 
Szaniszlo, ipsorumque haeredibus et posteritatibus utrius
que sexus in perpetuum valituras gratiose confirmamus 
harum nostrarum vigore' et testimonio pendentis et 
authontici sigilli nostri roboratarum literarum mediante.